ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH SƠN                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                       ------------------------------                                                              -----------------------------------------------------------------------------------
Số:          /TB-UBND                                   Ninh Sơn, ngày      tháng  02  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2021 của Chủ tịch UBND huyện.
-----------------------------------------------------

Thực hiện quy định tại Khoản 5, Điều 13; Điều 24, Luật Tiếp công dân. Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn thông báo lịch tiếp công dân tháng 3 năm

2021 như sau:

1. Địa điểm: tại Trụ sở tiếp công dân của huyện (số 219 - đường Lê Duẩn,

Khu phố 3, thị trấn Tân Sơn).

2. Thời gian:

Phó Chủ tịch phụ trách UBND huyện Hoàng Lê Ngọc Anh trực tiếp công dân

vào ngày 12 và ngày 26 tháng 3 năm 2021, thời gian làm việc:

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ;

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 16 giờ 30.

3. Công tác chuẩn bị:

- Thanh tra huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện và Ban Tiếp công dân

huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ và cùng Chủ tịch UBND huyện

thực hiện công tác tiếp công dân;

- Văn phòng HĐND-UBND niêm yết công khai lịch tiếp công dân của Chủ

tịch UBND huyện trên Trang tin điện tử của huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND huyện để Nhân dân biết./.

Nơi nhận:                                              KT. CHỦ TỊCH

- TT: HU, HĐND, UBMTTQ huyện;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Trụ sở Tiếp công dân (03 bản);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

Hoàng Lê Ngọc Anh

		ngocanh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-01T10:13:08+0700

		2021-03-01T16:34:00+0700

		2021-03-01T16:34:24+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-01T16:35:14+0700